

Δ/ση Τεχνικών Υπηρεσιών, Περιβάλλοντος & Δόμησης

Προϋπολογισμός Μελέτης

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	A.T.	M.M.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
Κύριες Εργασίες									
Βασικές Εργασίες									
ΔΙΑΤΡΗΣΕΙΣ									
1	Μετακίνηση υδρογεωτρύπανου των 1400 mm και εγκατάσταση στη θέση λειτουργίας: Αποσυναρμολόγηση και φόρτωση υδρογεωτρύπανου των 1400 mm	NET ΥΔΡ-15. 16.01	ΥΔΡ7118.1 100%	1.1	κ.α.	2,0	309,00	618,00	
2	Διεύρυνση υδρογεωτρήσεως από Φ 10 5/8" σε Φ15 1/2" σε σκληρά πετρώματα. Συντ. τιμής εφαρμογής(1,083)	NET ΥΔΡ-15. 23.01ΣΧ	ΥΔΡ7125 100%	1.2	μμ	510,0	33,46	17.064,60	
3	Διάνοξη υδρογεωτρήσεως Φ10 5/8" σε σκληρά πετρώματα .Συντ τιμής εφαρμογής (Φ10 5/8"/ Φ17 1/2")=0,607	NET ΥΔΡ-15. 21.01ΣΧ	ΥΔΡ7123 100%	1.3	μμ	510,0	37,63	19.191,30	
4	Μετακίνηση υδρογεωτρύπανου των 1400 mm και εγκατάσταση στη θέση λειτουργίας: Εκφόρτωση και εγκατάσταση υδρογεωτρύπανου των 1400 mm	NET ΥΔΡ-15. 16.02	ΥΔΡ7118.2 100%	1.4	κ.α.	2,0	410,00	820,00	
Άθροισμα ΔΙΑΤΡΗΣΕΙΣ									37.693,90
ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ - ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΥΔΡΟΓΕΩΤΡΗΣΗΣ									
5	Μετακίνηση συσκευής αντλήσεως νερού με εμφύσηση αέρα και εκτοξεύσεως νερού (AIR LIFT και JET): Εκφόρτωση και εγκατάσταση συσκευής εμφυσήσεως αέρα	NET ΥΔΡ-15. 19.02	ΥΔΡ7121.2 100%	2.1	τεμ	2,0	82,00	164,00	
6	Ανάπτυξη υδρογεωτρήσεως με συσκευή εκτοξεύσεως νερού	NET ΥΔΡ-15. 05	ΥΔΡ7105 100%	2.2	h	16,0	12,40	198,40	
7	Στόμιο υδρογεωτρήσεως	NET ΥΔΡ-15. 27	ΥΔΡ7129 100%	2.3	kgf	33,44	4,60	153,82	
8	Χαλικόφιλτρο υδρογεωτρήσεως	NET ΥΔΡ-15. 14	ΥΔΡ7115 100%	2.4	m3	52,5	46,40	2.436,00	
9	Πιεζομετρικός σωλήνας, Φ 1 1/2 " υδρογεωτρήσεως.	NET ΥΔΡ-15. 12	ΥΔΡ7113 100%	2.5	μμ	380,0	7,70	2.926,00	
10	Γαλβανισμένος χαλύβδινος φίλτροσωλήνας Φ10" πάχους 6 mm	NET ΥΔΡ-15. 26	ΥΔΡ7128 100%	2.6	μμ	140,0	57,00	7.980,00	
11	Γαλβανισμένος χαλυβδοσωλήνας Φ 10" πάχους 6 mm	NET ΥΔΡ-15. 25	ΥΔΡ7127 100%	2.7	μμ	370,0	51,50	19.055,00	
12	Περιφραγματικός χαλύβδινος σωλήνας Φ 16" πάχους 6mm (D 406 mm), Συντ τιμής εφαρμογής (0,903)	NET ΥΔΡ-15. 24.01ΣΧ	ΥΔΡ7126 100%	2.8	μμ	18,0	55,99	1.007,82	
Άθροισμα ΑΝΑΠΤΥΞΗ									33.921,04
Άθροισμα Βασικές Εργασίες									71.614,94
Άθροισμα Κύριες Εργασίες									71.614,94
ΓΕ & ΟΕ 18,00%									12.890,69
Μερικό Σύνολο									84.505,63
Απρόβλεπτα									12.675,84
Αναθεώρηση									802,40
Απολογιστικές Εργασίες									0,00

Σύνολο Δαπανών								97.983,87
ΦΠΑ 24,00%								23.516,13
Συνολική Δαπάνη με ΦΠΑ								121.500,00

Κ. Νευροκόπι, 03/10/2022
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Θεωρήθηκε
Ο Προϊστάμενος της Δ/σης Τεχνικών
Υπηρεσιών , Περιβάλλοντος & Δόμησης

Χατζηστεφάνου Κωνσταντίνος
Διπλ.Πολιτικός Μηχανικός

Χαριζάνης Δημήτριος
Τοπογράφος Μηχανικός ΤΕ